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miniorendeel1
Leeuwarden, 10-10-2015

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
10-10-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quint van Haren De Forel 1:12.72 200400215 1:13.39 35.18 1:13.39
2. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:12.56 200400425 1:15.11 34.74 1:15.11
3. Senna van den Hoed De Forel 1:21.76 200400609 1:20.69 39.70 1:20.69
4. Sybren Deelstra Wetterwille 1:23.24 200401347 1:21.82 39.03 1:21.82
5. Joey Lammers Avena 1:23.18 200401453 1:22.68 38.36 1:22.68
6. Denny Kat De Forel 1:22.05 200401947 1:23.43 40.10 1:23.43
7. Wouter Zijlstra De Forel 1:23.34 200401545 1:23.70 39.87 1:23.70
8. Ruben Kommerie Pwc 1:31.76 200401105 1:25.41 41.41 1:25.41
9. Robin Bosma Orca 1:29.76 200401447 1:30.21 41.08 1:30.21

10. Arend Vlasma Zcnf'34 NT 200403373 1:36.56 45.81 1:36.56
11. Bent Rügebregt Wetterwille NT 200403239 1:45.52 51.11 1:45.52
12. Gerben van den Berg Avena 1:37.22 200402029 1:47.03 54.81 1:47.03
13. Robin Gort Dz&Pc NT 200403599 1:53.48 50.38 1:53.48
14. Sven v.d. Weide Zcnf'34 NT 200403091 1:58.60 55.40 1:58.60
NG Stef Dijk De Forel NT 200402249

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
10-10-2015 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 1:47.10 200500562 1:43.92 50.70 1:43.92
2. Rinlaphad Elzinga de Granaet 1:58.82 200502822 1:46.29 50.89 1:46.29
3. Dynah Hassing De Forel 1:51.79 200500756 1:47.69 53.21 1:47.69
4. Lois Smit de Granaet 1:54.30 200500214 1:49.42 50.57 1:49.42
5. Jildou Twijnstra Zcnf'34 2:00.74 200502612 1:49.53 52.62 1:49.53
6. Marjet Minnema Avena 2:06.77 200501328 1:52.15 53.44 1:52.15
7. Anne-Baukje van der Wal Avena 1:56.79 200500976 1:53.23 54.53 1:53.23
8. Amélie Wortel Orca 2:02.57 200500814 1:54.24 55.04 1:54.24
9. Fleur Bos Orca 2:09.09 200500674 1:56.77 54.64 1:56.77

10. Ambersophie Bakker Wetterwille 1:58.42 200500206 1:57.38 54.13 1:57.38
11. Madelief de Waal Orca 2:07.95 200501312 1:59.73 54.19 1:59.73
12. Lisanne Broersma Pwc 2:06.01 200500320 2:01.18 57.70 2:01.18
13. Kyra Kootstra Pwc 2:08.60 200501834 2:02.84 58.71 2:02.84
14. Esmée Hofstra Orca 2:12.96 200501816 2:07.99 1:00.42 2:07.99
DIS Shirin van Balen SG Middelse-Skelp NT 200502282

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Maike van der Heide de Granaet NT 200500828

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
10-10-2015 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Senna Hof isis NT 200600761 1:33.78 43.05 1:33.78
2. Daniël Malda Orca NT 200700281 1:37.92 46.88 1:37.92
3. Bjorn De Jong Orca NT 200600975 1:57.95 51.53 1:57.95
4. Jochum van Hattum Dz&Pc 2:02.43 200601231 2:03.10 55.09 2:03.10

AFGEM Silvijn Buurlage Zcnf'34 1:44.45 200600089
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Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
10-10-2015 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Janiek Minnema Avena 2:05.41 200700452 1:55.09 54.26 1:55.09
2. Rosanne Melein Avena 2:16.43 200700540 2:07.14 59.67 2:07.14
3. Celeste Suurd De Wellerobben NT 200700556 2:10.82 1:02.48 2:10.82

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
10-10-2015 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Axel Jorn Veenstra Pwc 1:31.93 200500557 1:32.24 45.09 1:32.24
2. Colin Boelsma De Forel NT 200500103 1:32.80 42.66 1:32.80
3. Joppe van Beckhoven Avena 1:40.34 200502065 1:33.38 43.32 1:33.38
4. Jasper Dijks Orca 1:47.46 200500109 1:44.08 50.28 1:44.08
5. Jonathan Mook Dz&Pc NT 200502175 1:46.43 45.35 1:46.43
6. Tiemen Spaninks SG Middelse-Skelp 1:51.03 200501951 1:48.74 50.46 1:48.74
7. Eise van der Zee Orca 2:01.12 200501437 1:48.94 49.30 1:48.94
8. Sil Veenstra Zcnf'34 2:04.53 200501497 1:54.38 54.10 1:54.38
9. Yordi Gort Dz&Pc NT 200502701 2:18.95 1:02.67 2:18.95

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
10-10-2015 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mandy Noord De Wellerobben 1:57.98 200600584 1:51.20 52.14 1:51.20
2. Suze Buikema Orca 1:59.13 200600872 1:58.83 56.38 1:58.83
3. Luna Vroegh Zcnf'34 2:03.88 200600590 1:59.64 56.52 1:59.64
4. Irma Mooi De Forel 2:03.04 200600280 2:02.28 57.93 2:02.28
5. Saskia Boonstra Orca 2:09.37 200600092 2:07.03 56.27 2:07.03

DIS Britt Kleinheerenbrink De Forel NT 200601620
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Jasmijn Hoovenstat Orca NT 200600538

Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
10-10-2015 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jan Berend Sipma de Granaet 2:46.73 200201443 2:37.06 1:16.59 2:37.06
2. Frederik Adema de Granaet 2:43.75 200300253 2:42.97 1:17.14 2:42.97
3. Roan Altena Pwc NT 200303255 3:11.10 1:34.70 3:11.10
4. Jochum Spaninks SG Middelse-Skelp 3:37.69 200203899 3:27.19 1:40.63 3:27.19

DIS Quinten Bragt Zcnf'34 NT 200303905
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Kevin Postma Zcnf'34 NT 200302913

Programmanr. 8 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
10-10-2015 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Merle Stavorinus Zpd 3:17.30 200400138 3:11.31 1:32.37 3:11.31
2. Anna Bulsing De Forel 3:19.72 200301386 3:13.94 1:34.91 3:13.94
3. Roos de Jong Zcnf'34 3:26.91 200302948 3:21.93 1:40.47 3:21.93
4. Margreet Bosch Zpd NT 200400470 3:25.44 1:34.85 3:25.44
5. Frida Pafforaad Avena NT 200402098 3:31.05 1:43.07 3:31.05
6. Kristin Vernes Avena NT 200401774 3:56.16 1:55.56 3:56.16
7. Ilse Wenum Dz&Pc 4:08.10 200302476 3:58.89 1:53.41 3:58.89
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Programmanr. 8, Meisjes, 200m rugslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

DIS Sterre de Vries Dz&Pc NT 200404038
RK - Keer- of eindpunt niet in eigen baan aangeraakt.

DIS Risanne Gjaltema Zpd 3:23.73 200400472
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Esmée Mulder Orca NT 200402924

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
10-10-2015 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quint van Haren De Forel 1:17.46 200400215 1:18.32 39.27 1:18.32
2. Senna van den Hoed De Forel 1:33.74 200400609 1:28.69 45.69 1:28.69
3. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:30.23 200400425 1:32.95 44.73 1:32.95
4. Wouter Zijlstra De Forel 1:35.03 200401545 1:35.29 47.22 1:35.29
5. Joey Lammers Avena 1:34.05 200401453 1:37.03 47.00 1:37.03
6. Sybren Deelstra Wetterwille 1:40.76 200401347 1:38.70 49.05 1:38.70
7. Denny Kat De Forel 1:36.05 200401947 1:41.59 49.92 1:41.59
8. Robin Bosma Orca 2:00.95 200401447 1:43.39 50.25 1:43.39
9. Stef Dijk De Forel NT 200402249 1:48.64 49.12 1:48.64

10. Gerben van den Berg Avena 1:55.97 200402029 1:50.74 54.87 1:50.74
11. Bent Rügebregt Wetterwille NT 200403239 1:59.26 58.93 1:59.26
12. Robin Gort Dz&Pc NT 200403599 2:02.78 57.37 2:02.78
DIS Sven v.d. Weide Zcnf'34 NT 200403091

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
10-10-2015 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rinlaphad Elzinga de Granaet 1:23.79 200502822 1:20.14 38.57 1:20.14
2. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 1:19.95 200500562 1:21.52 38.63 1:21.52
3. Dynah Hassing De Forel 1:25.15 200500756 1:27.48 42.67 1:27.48
4. Jildou Twijnstra Zcnf'34 1:29.40 200502612 1:31.03 45.08 1:31.03
5. Anne-Baukje van der Wal Avena 1:35.44 200500976 1:32.78 49.37 1:32.78
6. Amélie Wortel Orca 1:38.42 200500814 1:33.68 42.80 1:33.68
7. Lisanne Broersma Pwc 1:28.39 200500320 1:33.70 44.63 1:33.70
8. Kyra Kootstra Pwc 1:41.08 200501834 1:37.49 46.80 1:37.49
9. Ambersophie Bakker Wetterwille 1:42.21 200500206 1:37.89 43.85 1:37.89

10. Marjet Minnema Avena 1:40.73 200501328 1:38.06 46.99 1:38.06
11. Fleur Bos Orca 1:42.06 200500674 1:39.84 2 45.30 1:39.84

Lois Smit de Granaet 1:39.75 200500214 1:39.84 1 46.30 1:39.84
13. Esmée Hofstra Orca 1:49.21 200501816 1:47.69 49.67 1:47.69
14. Madelief de Waal Orca NT 200501312 1:54.48 50.78 1:54.48

AFGEM Maike van der Heide de Granaet NT 200500828

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
10-10-2015 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Senna Hof isis NT 200600761 1:42.05 49.94 1:42.05
2. Daniël Malda Orca NT 200700281 1:46.54 51.05 1:46.54
3. Jochum van Hattum Dz&Pc NT 200601231 1:57.94 58.49 1:57.94

DIS Bjorn De Jong Orca NT 200600975
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Silvijn Buurlage Zcnf'34 2:09.14 200600089
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
10-10-2015 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Janiek Minnema Avena NT 200700452 55.98
2. Celeste Suurd De Wellerobben NT 200700556 59.96
3. Rosanne Melein Avena NT 200700540 1:10.98

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
10-10-2015 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Colin Boelsma De Forel NT 200500103 1:45.57 51.14 1:45.57
2. Jasper Dijks Orca 1:52.68 200500109 1:50.63 54.45 1:50.63
3. Joppe van Beckhoven Avena 1:59.21 200502065 1:54.75 56.77 1:54.75
4. Tiemen Spaninks SG Middelse-Skelp NT 200501951 2:00.57 1:01.64 2:00.57
5. Sil Veenstra Zcnf'34 2:04.57 200501497 2:03.10 59.75 2:03.10
6. Jonathan Mook Dz&Pc NT 200502175 2:08.93 1:00.10 2:08.93

DIS Eise van der Zee Orca NT 200501437
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Yordi Gort Dz&Pc NT 200502701
RK - Keer- of eindpunt niet in eigen baan aangeraakt.

DIS Axel Jorn Veenstra Pwc 1:58.99 200500557
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
10-10-2015 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Suze Buikema Orca 51.70 200600872 51.44
2. Mandy Noord De Wellerobben 58.00 200600584 53.92
3. Luna Vroegh Zcnf'34 51.50 200600590 54.95
4. Irma Mooi De Forel 57.93 200600280 55.62
5. Saskia Boonstra Orca NT 200600092 1:04.11

AFGEM Jasmijn Hoovenstat Orca NT 200600538

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
10-10-2015 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jan Berend Sipma de Granaet 3:21.99 200201443 3:08.92 1:31.70 3:08.92
2. Frederik Adema de Granaet 3:13.49 200300253 3:09.36 1:31.16 3:09.36
3. Roan Altena Pwc NT 200303255 3:28.97 1:41.48 3:28.97
4. Douwe Smit de Granaet NT 200300345 3:40.61 1:45.31 3:40.61
5. Jochum Spaninks SG Middelse-Skelp 3:56.43 200203899 3:56.77 1:53.45 3:56.77
6. Quinten Bragt Zcnf'34 NT 200303905 4:09.12 2:01.39 4:09.12

AFGEM Kevin Postma Zcnf'34 3:49.05 200302913

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
10-10-2015 - 17:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 16, Meisjes, 200m schoolslag

1. Roos de Jong Zcnf'34 3:23.10 200302948 3:30.55 1:41.54 3:30.55
2. Anna Bulsing De Forel 3:39.41 200301386 3:37.51 1:53.36 3:37.51
3. Frida Pafforaad Avena NT 200402098 3:43.30 1:49.15 3:43.30
4. Merle Stavorinus Zpd 3:37.02 200400138 3:47.76 1:49.73 3:47.76
5. Margreet Bosch Zpd 4:02.49 200400470 3:50.75 1:54.78 3:50.75
6. Risanne Gjaltema Zpd 3:54.05 200400472 3:52.85 1:52.50 3:52.85
7. Ilse Wenum Dz&Pc 3:55.27 200302476 3:54.74 1:53.33 3:54.74
8. Ynna Mellema De Forel NT 200404648 4:27.50 2:09.27 4:27.50
9. Kristin Vernes Avena NT 200401774 4:36.67 2:13.62 4:36.67

DIS Sterre de Vries Dz&Pc NT 200404038
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Esmée Mulder Orca NT 200402924

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
10-10-2015 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quint van Haren De Forel 1:33.99 200400215 1:35.41 44.75 1:35.41
2. Wouter Zijlstra De Forel 1:43.77 200401545 1:43.24 49.23 1:43.24
3. Joey Lammers Avena 1:46.55 200401453 1:46.05 50.58 1:46.05
4. Arend Vlasma Zcnf'34 NT 200403373 1:46.34 50.23 1:46.34

Senna van den Hoed De Forel 1:45.31 200400609 1:46.34 50.91 1:46.34
6. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:49.81 200400425 1:47.53 50.36 1:47.53
7. Ruben Kommerie Pwc 2:01.62 200401105 1:54.88 55.12 1:54.88
8. Denny Kat De Forel 1:48.39 200401947 1:56.09 55.08 1:56.09
9. Gerben van den Berg Avena 2:06.07 200402029 1:56.53 55.09 1:56.53

10. Robin Bosma Orca 1:57.44 200401447 1:56.91 54.98 1:56.91
11. Sybren Deelstra Wetterwille 2:01.07 200401347 1:56.99 55.45 1:56.99
12. Bent Rügebregt Wetterwille NT 200403239 2:12.13 1:03.04 2:12.13
13. Robin Gort Dz&Pc NT 200403599 2:21.29 1:07.60 2:21.29
DIS Sven v.d. Weide Zcnf'34 2:01.31 200403091

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Stef Dijk De Forel NT 200402249

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
10-10-2015 - 17:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 1:32.19 200500562 1:30.72 44.36 1:30.72
2. Rinlaphad Elzinga de Granaet 1:36.66 200502822 1:33.73 44.85 1:33.73
3. Jildou Twijnstra Zcnf'34 1:37.55 200502612 1:37.17 49.48 1:37.17
4. Dynah Hassing De Forel 1:39.37 200500756 1:39.30 49.88 1:39.30
5. Lisanne Broersma Pwc 1:40.86 200500320 1:42.00 49.62 1:42.00
6. Anne-Baukje van der Wal Avena 1:46.50 200500976 1:42.74 50.84 1:42.74
7. Lois Smit de Granaet 1:46.07 200500214 1:45.00 51.02 1:45.00
8. Marjet Minnema Avena 1:46.77 200501328 1:45.64 52.49 1:45.64
9. Fleur Bos Orca 1:42.94 200500674 1:49.79 53.91 1:49.79

10. Shirin van Balen SG Middelse-Skelp NT 200502282 1:53.38 55.17 1:53.38
11. Kyra Kootstra Pwc 1:52.39 200501834 1:53.55 57.01 1:53.55
DIS Amélie Wortel Orca NT 200500814

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Ambersophie Bakker Wetterwille 1:57.20 200500206

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Maike van der Heide de Granaet NT 200500828


